04 片倉高第 699 号
令和４年９月５日

公立中学校長 殿

東京都立片倉高等学校長

萩谷 磨

（公印省略）

第２回・３回 硬式野球部「体験入部」のご案内

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、本校硬式野球部への入部を考えている中学生、保護者の皆様を対象に

下記のとおり見学・説明会を開催いたします。

体験入部では練習見学の後、本校硬式野球部監督と部長が指導方針や活動についてお話させていただ

きます。進路選択の一助としていただければ幸いです。

つきましては、貴校第３学年担任、野球部顧問、生徒・保護者の皆様にご周知いただきますようお願

い申し上げます。ご参加を心よりお待ちしております。

記

１ 日時・場所

（１） 第２回 １０月２３日（日）／ 第３回 １１月２３日(水・祝)

（受付開始は練30分前となります）

体験入部  9：00 ～ 11：00(受付8：30)

説明会  11：30 ～ 12：30

                  ※希望される方には説明会終了後、個別面談いたします。

２ 対象 ・本校野球部への入部を考えている中学３年生と保護者

     ・中学校野球部顧問、中学校クラブチーム等指導者の方

     ※感染防止の対策から会場は人数制限をいたします。お申し込み多数につき定員を超過した

場合にはお電話にて相談させていただいた上で、別の日を設定させていただきます。

※８月の第１回目に参加されていた方も再度参加されても構いませんが、人数に限りがある

 ので本校野球部への入部を全く考えていない方のご参加はご遠慮ください。

３ 内容  練習への参加

       ※練習後に野球部説明会を開催します。

４ 持ち物 野球用具一式（バットはご用意いただかなくて結構です）

      ※雨天の場合は室内用の運動靴をお持ちください。

５ 申込方法

専用フォームまたは FAX で第 2 回は 10 月 22 日（土）、第 3 回は 11 月 22 日(火)までに、お申し込

みください(右ページ参照)。

★専用フォームでの申し込みが楽です。

★専用フォーム(下の QR コード)からの申し込みが楽

です。

★FAX  042-635-0682

  ※FAX の場合は、別紙(「第 2 回・3 回体験入部申込用紙(FAX 用)」をホームページからプリント

アウト可能）に必要事項を記載の上、上記番号にお送り下さい。

※専用フォームの場合は、QR コードからアクセスしてください。

５ 持ち物

上履き・筆記用具  ※保護者様にはスリッパを準備します。

６ お問合せ

  ご不明な点などのお問い合わせは下記までお願いいたします。

東京都立片倉高等学校 硬式野球部顧問 宮本・舟山・飯田・吉岡・馬場

住所 〒192-0914 東京都八王子市片倉町１６４３

電話 ０４２－６３５－３６２１  ﾌｧｸｼﾐﾘ  ０４２－６３５－０６８２

※この「ご案内」は本校ＨＰからもプリントアウトが可能です。

第２回（10 月 23 日） 第３回(11 月 23)日)